REQuERlí>«ENTU
APROVADO £ M ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

REQUERIMENTO N° 02/16
AUTORA: Leide Martins Quixaba Vieira mmm

1* Secrttírio
A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais
e na forma Regimental, REQUER, ouvido o Plenário que seja
encaminhado este expediente a Chefe do Poder Executivo
Municipal, SOLICITANDO CÓPIA DO CONTRATO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE COM SENHOR MILTON DO
HOLLYWOOD (CARRO DE SOM), BEM COMO TODA A
DOCUMENTAÇÃO PERTINENTE INCLUINDO RECIBOS DE
PAGAMENTO E OS DEMAIS DOCUMENTOS R E F E R E N T E A
TAL CONTRATAÇÃO.

O presente requerimento tem por finalidade, averiguar a extensão
do serviço prestado através desse, e se está sendo atingida a
finalidade pública, bem como o ónus que tal contratação vem
causando ao município de Peixe.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE,
Estado do Tocantins, aos 06 dias do mês de Abril de 2016.

LEIDE MARTINS^QUIXABA VIEIRA
Vereadora

Avenida João Visconde de Queiroz, sn° Centro, Peixe - Tocantins C E P : 77.460.000 CNPJ:01.447.812/0001 -42
Fone/Fax; (63)3356.1131 e-mail: camarapeixe.px@gmail.com